
 
 

UCHWAŁA NR 377/XLVI/2022 
RADY POWIATU NOWOTARSKIEGO 

z dnia 29 września 2022 roku 

w sprawie: zasad udzielania i rozmiaru zniżek tygodniowego, obowiązkowego wymiaru godzin zajęć 
nauczycielom, którym powierzono stanowisko kierownicze, w szkołach 

i placówkach oświatowych prowadzonych przez powiat nowotarski. 

Na podstawie art. 42 ust. 6 i ust.7, w związku z art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. - Karta 
Nauczyciela (t.j. Dz.U. z 2021 r. poz. 1762 z późn. zm.) oraz art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku, 
o samorządzie powiatowym (t.j. Dz.U. z 2022 roku, poz. 1526), Rada Powiatu Nowotarskiego uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Przyjmuje  się zasady udzielania i rozmiar obniżek w tygodniowym obowiązkowym wymiarze godzin 
nauczycieli, którym powierzono stanowiska kierownicze w szkołach lub placówkach oświatowych, 

w zależności od wielkości i typu szkoły/placówki oraz warunków pracy, w wysokości określonej 

w poniższej tabeli: 

Lp. Stanowisko kierownicze Wymiar zniżki (obniżonego 
tygodniowego wymiaru godzin 

zajęć) 
1. Dyrektor szkoły (zespołu szkół) liczącej:   
 a)do 20 oddziałów  13/18 
 b)21 i więcej oddziałów 15/18 
2. Wicedyrektor szkoły (zespołu szkół), liczącej:   
 a)do 10 oddziałów 5/18 
 b)od 11 do 16 oddziałów  9/18 
 c)17 i więcej oddziałów  11/18 
3. Kierownik szkolenia praktycznego szkoły, zespołu szkół 

liczącego: 
 

 a)do 6 oddziałów odbywających praktyczną naukę zawodu 6/18 
 b)powyżej 6 oddziałów odbywających praktyczną naukę 

zawodu 
9/18 

4. Dyrektor Zespołu Placówek Szkolno- Wychowawczo 
Opiekuńczych 

15/18 

5. Wicedyrektor Zespołu Placówek Szkolno- Wychowawczo 
Opiekuńczych 

9/18 

5. Dyrektor Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej  
       a) do 300 godzin ogółem bez zniżek 15/20 
       b) powyżej 300 godzin ogółem bez zniżek 17/20 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 3 października 2022 r.

Poz. 6393



6. Wicedyrektor Poradni Psychologiczno- Pedagogicznej   
 a)do 300 godzin ogółem bez zniżek tygodniowo 3/20 
 b)powyżej 300 godzin ogółem bez zniżek 5/20 

§ 2. 1. Zniżka godzin określona w § 1 przysługuje również nauczycielowi, który obowiązki kierownicze 
pełni w zastępstwie nauczyciela, któremu powierzono stanowisko kierownicze i obowiązuje od pierwszego 
dnia miesiąca następującego po miesiącu, w którym zlecono nauczycielowi zastępstwo i przestaje 
obowiązywać z końcem tygodnia, w którym nauczyciel zakończył wykonywanie obowiązków kierowniczych 

w zastępstwie. 

2. Zmiana tygodniowej liczby godzin dla osoby zastępującej, o której mowa w ust. 1 wymaga 
zatwierdzenia przez organ prowadzący w arkuszu organizacji. 

§ 3. Traci moc: 

Uchwała Nr 256/XXIX/2021 Rady Powiatu Nowotarskiego z dnia 25 marca 2021 w sprawie przyjęcie 
zasad i rozmiaru obniżek w tygodniowym obowiązkowym wymiarze godzin zajęć nauczycieli, którym 
powierzono stanowiska kierownicze 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Nowotarskiego. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego, i ma zastosowanie do ustalenia wymiaru zniżki godzin od dnia 1 października 
2022 roku. 

   
Przewodniczący Rady Powiatu Nowotarskiego 

 
 

Tadeusz Rafacz 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 6393


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


		2022-10-03T12:24:02+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




